Innovate Water System
Il nostro dispositivo essenzialmente è finalizzato alla rete idrica, ma può essere
utilizzato anche nelle fasi di produzione, lavorazione ed imbottigliamento di qualsiasi
liquido alimentare (vino, aceto, olio, latte, ecc).
Questo particolare dispositivo è stato concepito oltre che per far precipitare il
carbonato di calcio, anche per ridurre ed eliminare residui tossici, metalli pesanti,
batteri patogeni, ecc.
Concepito per rimuovere dalle acque di conduttura la memoria degli inquinanti

701-1/20 1 10 8 20 2-1/2 28
701-5/20 5 10 8 20 2-1/2 28
701-20/20 20 10 8 20 2-1/2 28
701-50/20 50 10 8 20 2-1/2 28
701-0.35/30 0.35 15 12 30 2-1/2 28
701-1/30 1 15 12 30 2-1/2 28
701-5/30 5 15 12 30 2-1/2 28
701-20/30 20 15 12 30 2-1/2 28
701-50/30 50 15 12 30 2-1/2 28
701-0.35/40 0.35 20 16 40 2-1/2 28
701-1/40 1 20 16 40 2-1/2 28
701-5/40 5 20 16 40 2-1/2 28
701-20/40 20 20 16 40 2-1/2 28
701-50/40 50 20 16 40 2-1/2 28
Harmsco-Free - 100%  tessuto sintetico
701-1/10-HF 1 5 4 10 2-1/2 28
701-5/10-HF 5 5 4 10 2-1/2 28
701-20/10-HF 20 5 4 10 2-1/2 28
701-1/20-HF 1 10 8 20 2-1/2 28
701-5/20-HF 5 10 8 20 2-1/2 28
701-20/20-HF 20 10 8 20 2-1/2 28
701-1/30-HF 1 15 12 30 2-1/2 28
701-5/30-HF 5 15 12 30 2-1/2 28
701-20/30-HF 20 15 12 30 2-1/2 28
701-1/40-HF 1 20 16 40 2-1/2 28
701-5/40-HF 5 20 16 40 2-1/2 28
701-20/40-HF 20 20 16 40 2-1/2 28
Poly-Pleat™ - 1 micron assoluto, tessuto multistrato
PP-701-1/10 1 3 1.5 10 2-1/2 28
PP-701-1/20 1 7 3.5 20 2-1/2 28
PP-701-1/30 1 11 5.5 30 2-1/2 28
PP-701-1/40 1 15 7.5 40 2-1/2 28
Tessuto filtrante:  Polyester-PlusTM  ,
Synthetic e Polypropylene
Tubo centrale: PVC rigido perforato o
polypropylene